FiN 4a Giornata Attivita Esordienti VE 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
MARCATO GIOVANNI

R1ZZO LEONARDO

PAGNIN UMBERTO

COCCATO LUCAS

ROSSETTO ACHILLE
CRAIGHERO GIOVANNI

PELIN VICTOR

CARLUCCI VITTORIO

CACCIN ERIK
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014

Societa

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A M

Tempo

05:12.9
05:31.5
05:38.8
05:50.2
05:51.5
05:54.1
06:07.3
06:13.1
06:35.2
07:24.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

