

RISULTATI RIEPILOGATIVI
400 Misti

Serie

Cat.: Esordienti A M

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 16:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	GESUMUNNO ANDRE' LORENZO	2013	G.P. NUOTO MIRA	05:12.9	
2	1	3	MARCATO GIOVANNI	2014	CENTRO NUOTO STRA	05:31.5	
3	1	5	RIZZO LEONARDO	2013	CENTRO NUOTO STRA	05:38.8	
4	1	6	PAGNIN UMBERTO	2013	CENTRO NUOTO STRA	05:50.2	
5	1	2	COCCATO LUCAS	2013	CENTRO NUOTO STRA	05:51.5	
6	2	4	ROSSETTO ACHILLE	2013	GABBIANO NUOTO SSD	05:54.1	
7	2	5	CRAIGHERO GIOVANNI	2013	CENTRO NUOTO STRA	06:07.3	
8	2	2	PELIN VICTOR	2014	CENTRO NUOTO STRA	06:13.1	
9	2	3	CARLUCCI VITTORIO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	06:35.2	
10	2	6	CACCIN ERIK	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	07:24.8	